segunda-feira, 5 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01947 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº 328/2022

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim,
Estado da Bahia, torna público que firmou o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 328/2022,
originário do Processo de Inexigibilidade de Licitação – IL nº 154/2022, firmado com a empresa
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº. 07.797.967/0001-
95, prorrogando o prazo contratual por mais 12 (doze) meses, a partir do encerramento do
Contrato inicial, ou seja, de 06 de junho de 2023 a 06 de junho de 2024, mantidas as
demais cláusulas e condições pactuadas no contrato inicial, para continuidade da prestação de
serviços de pesquisa e comparação de preços no sistema on line do “BANCO DE PREÇOS” com
base nos preços praticados pela administração pública referente aos resultados de licitação
adjudicados e homologados, para a Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total
de R$ 10.865,00 (dez mil, oitocentos e sessenta e cinco reais) divididos em 02 (duas)
parcelas de R$ 5.432,50 (cinco mil, quatrocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos). As
despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o
exercício de 2023 na dotação orçamentária referenciada no Primeiro Termo Aditivo. Boa Vista
do Tupim, 05 de junho de 2023. Assina pela Empresa Rudimar Barbosa dos Reis e pela
Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6EF6B30AD14291A74AA48662F710205

		2023-06-05T15:33:01-0300